

<i>روزنامه کثیرالانتشار سراسری ارگ</i>	
 <div><div></div><div></div></div>	
* دوشنبه	
* ۳ آذر	۱۳۹۹
* ۲۳ نوامبر	۲۰۲۰
* ۷ ربیع الثانی	۱۴۴۲
* سال: سه و یکم	
* شماره (سایه):	۵۰۹۰
* اوتوزیریتی ایل	
* صفحه ۲	
ایران وجوان	



ان بی سی: بایدن به یکباره تحریم‌های ایران را تعلیق نخواهد کرد

سرویس خبری برجی مقامات سابق آمریکایی و اروپایی به شبکه ان‌بی‌سی‌نیوز گفته‌اند دولت احتمالی جو بایدن به جای برداشتن یکباره تحریم‌ها ذیل برجام، احتمالاً سناریوی سه تا چهار ماهه را برای این منظره در نظر می‌گیرد.
وبگاه شبکه خبری ان‌بی‌سی نیوز در تخیلی به احتمال بازگشت احتمالی جو بایدن به توافق هسته‌ای برجام اشاره کرده است.به نوشته این رسانه آمریکایی، حتی اگر بایدن و حسن روحانی، رئیس‌جمهور جمهوری اسلامی ایران به دنبال دستیابی به یک توافق باشند، رسیدن به دستورالعملی که به آمریکا اجازه دهد به برجام بازگردد و ایران نیز فعالیت‌های هسته‌ای خود را کاهش دهد، آسان نخواهد بود.ان‌بی‌سی نیوز به نقل از مقامات سابق آمریکایی و دیپلمات‌های سابق اروپایی اشاره کرده است.به نوشته این منبع، تحریم‌ها علیه ایران به یک باره برداشته شوند یا ایران بار دیگر به طور کامل از برجام تبعیت کند، یک سناریوی خیلی محتمل می‌تواند این باشد که این اتفاقات در یک دوره سه یا چهار ماهه انجام شود.این رسانه آمریکایی نوشته اولین گام می‌تواند این باشد که ایران فعالیت‌های هسته‌ای خود را متوقف کند و در عوض چند سطح از تحریم‌ها برداشته شوند.



آمریکا معافیت عراق از تحریم های ایران را تمدید کرد

سرویس خبری –وزارت خارجه آمریکا از تمدید معافیت عراق از تحریم واردات برق از ایران به مدت ۴۵ روز دیگر خبر داد.وزارت خارجه آمریکا اعلام کرد که بر اساس نظر مایک پمپئو معافیت عراق از خرید برق از ایران برای ۴۵ روز دیگر تمدید شده است.

به‌طور معمول معافیت‌ها ۱۲۰ روزه هستند و به مقامات عراقی و آمریکایی اجازه می‌دهد درباره چگونگی تداوم فعالیت سیستم برق رسانی عراق تصمیم‌گیری کنند اما آمریکا در راستای فشار

حداکثری بر تهران، این مدت را در تابستان گذشته به ۶۰ روز کاهش داد. به نوشته واشنگتن پست، دولت آمریکا از معافیت تحریم‌ها و خارج کردن سفارت به عنوان اهرم فشاری بر مصطفی الکاظمی نخست وزیر عراق استفاده می‌کند.

نماینده روسیه: عادی‌سازی برجام ارتباطی به برنامه موشکی ایران ندارد

سرویس خبری – نماینده دائم روسیه در سازمان‌های بین المللی مستقر در وین تصریح کرد که عادی‌سازی برجام را نباید به مسائلی چون برنامه موشکی ایران گره زد. میخائیل اولیانوف نوشت: بسیاری از تحلیل‌گران می‌گویند که عادی‌سازی شرایط برجام نیازمند پرداختن به برنامه موشکی و رفتارهای ایران در منطقه است.وی با بیان اینکه این برداشت اشتباه است تصریح کرد: علاقه نیست که پرونده هسته‌ای را با سایر مسائلی که در

چارچوب تحولات منطقه‌ای قابل رسیدگی است جمع کرد. این دیپلمات روس درحالی این مطلب را بیان کرد که کریس کوزن سناتور ایالت دلاور که یکی از گریه‌های احتمالی تصدی وزارت خارجه در دولت جو بایدن است گفته که که اگر راهی برای محدود کردن برنامه موشکی و حمایت ایران از گروه‌های نیابتی‌اش در منطقه ایجاد شود، از بازگشت آمریکا به برجام حمایت می‌کند. کوزن با تأکید بر اینکه از جانب خودش صحبت می‌کند، به رویترز گفت که پیش از آنکه از بازگشت به برجام حمایت کنم واشنگتن به راهی برای اعمال محدودیت بر برنامه موشکی و حمایت آنها از گروه‌های نیابتی نیاز دارد. اینها باید زمانی محقق شود.بر اساس این گزارش، بایدن اعلام کرده است که اگر ایران پایبندی سختگیرانه به توافق هسته‌ای را از سر بگیرد، آمریکا به آن بازگشته و با متحداشش برای تقویت و تمدید آن همکاری خواهد کرد.دونالد ترامپ رئیس جمهوری آمریکا با توصیف برجام به بدترین توافق ممکن و با هدف به راه انداختن کارزار فشار حداکثری علیه ایران، در روز هشتم می ۲۰۱۸ (۱۸ اردیبهشت ۱۳۹۷) از برجام خارج شد.وی تلاش کرد تا سیاست فشار حداکثری را در قبال ایران اجرا کند اما این سیاست نتیجه‌بخش نبود.



روزی که در تهران، این مدت را در تابستان گذشته به ۶۰ روز کاهش داد. به نوشته واشنگتن پست، دولت آمریکا از معافیت تحریم‌ها و خارج کردن سفارت به عنوان اهرم فشاری بر مصطفی الکاظمی نخست وزیر عراق استفاده می‌کند.

استاندار اردبیل بر کاهش ازدحام در بانک‌ها تأکید کرد



سرویس خبری –استاندار اردبیل بر شناسایی و ارائه خدمات غیرحضوری به مردم و کاهش ازدحام شهروندان در بانک‌ها تأکید کرد. اکبر بهنامجو، خواستار توجه جدی بانک‌ها به نوبت‌بندی و تنظیم ساعت‌های ارائه خدمات برای کاهش ازدحام جمعیت در بانک‌ها شد.

وی بیان کرد: با توجه به تعطیلی‌های اخیر در جریان اجرای طرح محدودیت هوشمند کرونا ، میزان مراجعات به بانک‌ها برای انجام امورات بانکی شخصی بیشتر شده که این موضوع باید مدیریت و با مراجعات برای دریافت خدمات غیراضطراری جلوگیری شود.بهنامجو اظهارداشت: لازم است مدیران بانک‌های استان نسبت به تدوین و پیشنهاد راهکارها و برنامه‌های موثر برای کاهش ازدحام به ساد کرونا اقدام کرده تا در این خصوص تصمیم‌گیری و برنامه‌های تأثیرگذار اجرایی شود.

وی پررئز از پرداخت حقوق کارکنان و بازنشتگان در داخل شعب، پررئز از دریافت اقساط به صورت حضوری و تعویق در ارائه تسهیلات غیراضطراری به متقاضیان را از جمله راهکارهای کاهش ازدحام در بانک‌ها دانست و بر

اطلاع‌رسانی این محدودیت‌ها به مردم تأکید کرد. استاندار اردبیل جمع در بانک‌ها را موجب بروز خطر ابتلا به کرونا برای مردم و کارکنان بانک دانست و خواستار مشارکت مردم در کاهش ازدحام در بانک‌ها و استفاده از روش‌های غیرحضوری خدمات بانکی شد. بهنامجو همچنین با اشاره به فضای نامناسب و محدود برخی از مطب‌های پزشکان و عدم رعایت فاصله‌گذاری اجتماعی در آنها، نظارت و برخورد شدید با متخلفان را خواستار شد و گفت: حفظ سلامت مردم و مراقبت از جان افراد در این شرایط بحرانی وظیفه اصلی ماست و با کسبی در این خصوص تعارف نداریم.

فرماندار: ورودی‌ها و خروجی‌های کرج با جدیت کنترل می‌شود
سرویس خبری – معاون استاندار البرز و فرماندار ویژه کرج گفت: ورودی ها و خروجی های این شهرستان در اجرای طرح جامع مدیریت هوشمند محدودیت ها تحت کنترل و نظارت جدی قرار گرفته است. غفور قاسم پور افزود: محدودیت‌های وضع شده به تصویب ستاد ملی کرونا رسیده و مصوبات این ستاد با اذن مقام معظم رهبری(مدظله العالی)، معادل مصوبات شورای عالی امنیت ملی بوده ، بنابراین مقررات وضع شده درحکم قانون است.وی تأکید کرد: عموم مسوولان و مردم موظف به تبعیت از محدودیت های مقابله با ویروس کرونا هستند و از سوی دیگر تمام دستگاه‌های اجرایی نیز باید نهایت تلاش خود را در تحقق عملی آن بکار بندند.قاسم پور گفت: طرح جامع مدیریت هوشمند محدودیت ها با هدف کاهش میزان خسارات ناشی از شیوع ویروس کرونا و جان باختن هموطنان عزیز است، بنابراین عموم باید برابر قوانین وضع شده با بسبج همگانی نسبت به ریشه کنی این ویروس منحوس در میدان باشند.وی ادامه داد: تنها ساعاتی از اجرای طرح جامع مدیریت هوشمند محدودیت ها در مرکز استان البرز می‌گذرد، اما شاهد همکاری و تبعیت خوب اصناف فهم کرجی با رعایت قوانین و مقررات هستیم.قاسم پور بیان داشت: خوشبختانه از ابتدای اجرای طرح که از بامداد روزجاری آغاز شده است و طبق گزارش های دریافت شده از رصد وضعیت شهر بار دیگر اصناف کرج با تبعیت از قوانین همراهی خود را با مسوولان اعلام کرده اند.

تکدی‌گری در زنجان، ممنوع می باشد

سرویس خبری –معاون سیاسی امنیتی استاندار زنجان گفت: باید از تکدی‌گری در استان جلوگیری شود، زیرا زنجان شهر شور و شعور حسینی بوده و حضور این افراد زیننده استان نیست.خدایبخش مرادی‌نافچی اظهار کرد: زنجان شهر شور و شعور حسینی بوده و حضور متکدیان در نقاط مختلف این شهر زیننده نیست، بنابراین باید از تکدی‌گری در استان جلوگیری شود.وی در رابطه با سکونت‌گاه‌های غیررسمی، افزود: وجود سکونت گاه های غیررسمی آسیب‌های اجتماعی را به دنبال دارد، بنابراین باید با تشکیل ستاد بازآفرینی شهری برای ایجاد و توسعه زیرساخت‌های فرهنگی، اجتماعی، آموزشی و درمانی در این مناطق

برنامه‌ریزی ویژه داشته باشیم.این مسئول با تأکید بر لزوم فعال شدن دفاتر تسهیل‌گری در سکونت‌گاه‌های غیررسمی زنجان و اختصاص اعتبارات مورد نیاز به این دفاتر، تصریح کرد: طرح قرآنی در زندان‌های استان باید تقویت شود، تا زندانیان درست زندگی کردن را از این کتاب آسمانی بیاموزند.معاون سیاسی امنیتی استاندار زنجان با تأکید بر اینکه لزوم رعایت عدالت آموزشی برای همه دانش آموزان استان، ادب داد: باید از ظرفیت فرمانداران برای جذب خیرین استفاده شود تا تجهیزات آموزشی هوشمند در اختیار دانش آموزان بی‌ بضاعت قرار گیرد.مرادی‌نافچی با اشاره به ناعادلانه بودن و عقب ماندن برخی از دانش‌آموزان از برنامه درسی خود، اظهار کرد: عقب ماندن این دانش‌آموزان به افق آینده تحصیلی آنان آسیب می‌زند؛ بنابراین ارگان‌های مختلف استان باید از ظرفیت نیروی انسانی خود برای کمک به دانش‌آموزان نیازمند استفاده کنند، زیرا نباید دانش‌آموزی به علت نبود گوشی هوشمند از تحصیل محروم شود.

ترامپ به دنبال تضعیف احتمال بازگشت بایدن به برجام است



روزی که در تهران، این مدت را در تابستان گذشته به ۶۰ روز کاهش داد. به نوشته واشنگتن پست، دولت آمریکا از معافیت تحریم‌ها و خارج کردن سفارت به عنوان اهرم فشاری بر مصطفی الکاظمی نخست وزیر عراق استفاده می‌کند.

رایزنی پامپئو با محمد بن زاید با محوریت ایران

مواجهه با ایران و توسعه بیشتر روابط دو جانبه سخن گفت.مایک پامپئو وزیر خارجه آمریکا نوشت: خوشحالم که محمد بن زاید آل نهیان ولی عهد ابوظبی را مجددا ملاقات کرده و در زمینه اجرای توافق آپراهام و تلاش ها برای مواجهه با ایران رایزنی کردیم. روابط ایالات متحده با امارات متحده عربی به طور فزاینده در حال گسترش است و ثبات بیشتری را برای منطقه به ارمغان می آورد.وزیر خارجه آمریکا برای رایزنی با مقامات قطری غلام دوحه شد و او اخیراً نیز به بیان اتهامات تکراری علیه تهران پرداخت و گفت که تهدیدات ایران در

طرح مدیریت هوشمند محدودیت‌ها با مشارکت شهروندان تکمیل می‌شود

سرویس خبری – معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استاندار آذربایجان‌غربی گفت: طرح مدیریت هوشمند محدودیت ها با مشارکت و همکاری شهروندان میسر می‌شود و همه باید در این خصوص، احساس مسوولیت کنند. علی مصطفوی افزود: با توجه به ابتلای جمع کثیری از شهروندان استان به ویروس کرونا و از دست دادن جمعی از شهروندان لازم است تا مردم، مسوولان را در اجرای این طرح یاری کنند.وی اضافه کرد: ما بسیار امیدوار هستیم که با همکاری شهروندان، شاهد کاهش شیوع این ویروس در آذربایجان غربی باشیم.معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استاندار آذربایجان غربی ادامه داد: مسوولان در صورت عدم رعایت مصوبات ستاد ملی کرونا و عدم همکاری شهروندان قادر به کنترل این ویروس نخواهند بود.وی از فعالان رسانه ای استان درخواست کرد تا جهت آقاغ شهروندان نسبت به رعایت مصوبات ستاد ملی کرونا و اجرای طرح مدیریت هوشمند محدودیت‌ها تمام تلاش خود را بکار گیرند.مصطفوی با اشاره به نقش بانوان استان در ایام جنگ تحمیلی افزود: بانوان استان چه در نقش مادران و چه در نقش همسران و خواهران رزمندگان و شهدا نقش مهمی در پشتیبانی رزمندگان داشتند.معاون استاندار آذربایجان غربی اظهار داشت: انتصاب یکی از بانوان فرهیخته استان به مدیریت و راهبری نهاد تعلیم و تربیت گامی مهم در تبیین نقش بانوان در اداره کرد جامعه است چرا که بانوان نیمی از جمعیت کشور را تشکیل داده اند.



مهمترین عناوین خبری

ایران و جهان



«دونالد ترامپ رئیس‌جمهوری مستقر در کاخ سفید در واکنش به انتشار خبری از سوی نشربه پو‌لینکو در مورد درخواست یک مقام ارشد جمهوریخواه از ترامپ برای قبول نتیجه انتخابات، گفت که نمی‌توان نتایج یک انتخابات با صد‌ها هزار رأی تقلبی را پذیرفت.

«وزیر سرمایه‌گذاری عربستان با اعلام اینکه کشورش قصد دارد در سال ۲۰۲۱ تعدادی منطقه ویژه اقتصادی ایجاد کند، افزود : سرمایه‌گذاری مستقیم خارجی در عربستان در نیمه نخست سال جاری میلادی در مقایسه با سال پیش ۱۲ درصد

افزایش یافته است. «تازه‌ترین گزارش آژانس بین‌المللی انرژی اتمی ضمن تأیید دسترسی تکمیلی بازرسان این سازمان به سایت‌های مورد نظر در ایران تأکید می‌کند که آژانس به راستی آزمایی درباره فعالیت‌های هسته ای ایران درچارچوب موافقت‌نامه پادمانی ادامه می‌دهد.

«رئیس‌جمهوری لبنان ابیان اینکه کشورش اکنون اسیر یک سیستم فاسد سیاسی، مالی و اداری است، خواستار تسریع در تحقیقات مربوط به انفجار بندر بیروت شد.

«فیصل بن فرحان وزیر خارجه عربستان گفت که دولت جدید آمریکا سیاست‌های مشابه در کمک به ثبات منطقه را ادامه خواهد داد.

«مایک پمپئو وزیر خارجه آمریکا پس از دیدار امروز دو‌جانبه سال به سال در حال رشد است و تقویت کامیابی متقابل ادامه خواهد داشت.

«الهام علی اف رئیس‌جمهوری آذربایجان گفت : شرایط جدید و بسیار امیدوار کننده ای در منطقه بوجود آمده است و اطمینان دارم روندهای مثبت افزایش خواهد یافت.

«ماریا زاخارووا سخنگوی وزارت امور خارجه روسیه اعلام کرد: روسیه در پاسخ به تحریم این کشور از سوی لندن، ۲۵ تبعه انگلیسی را تحریم کرد.

«ولادیمیر پوتین رئیس‌جمهوری روسیه در اجلاس یست‌کشور صنعتی خواستار لغو و خودداری کشورهای از سیاست های تحریمی در سطح جهانی شد.

«نهادهای امدادرسانی و یشر دوستانه سازمان ملل متحد ضمن درخواست برای برقراری آتش‌بس موقت فوری در اتیوپی، خواستار ارسال کمک‌های فوری به مردم آسیب دیده از جنگ در این کشور شدند. «یک نشربه آلمانی با اشاره به چهره پریشان و حرف های مملو از شویش و نگرانی رودی جولیانی و کیل دونالد ترامپ در کنفرانس مطبوعاتی اخیرش، از اوضاع آشفته و ناآسنان در کمپ رئیس‌جمهوری کنونی آمریکا خبرداد.

«سید عمار حکیم رهبر جریان حکمت ملی عراق و ائتلاف عراقیون در پارلمان این کشور در همایش سه‌ساله جوانان عراقی تأکید کرد که انتخابات زود هنگام پارلمانی اهمیت بسیاری دارد، زیرا این انتخابات باید به تغییر بزرگی در معادله سیاسی کشور بینجامد.



اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان آذربایجان شرقی

آگهی فراخوان جذب سرمایه گذار

با توجه به ضرورت و تمرکز واحد های خدماتی رفاهی جهت ارائه خدمات مورد نیاز رانندگان وسائط نقلیه ایرانی و خارجی و سرنشینان آنها در طول راههای کشور بخصوص محورهای ترانزیتی، از کلیه سرمایه گذاران بخشی خصوصی که تمایل به احداث و تکمیل تیر پارک پایانه بار تبریز(کیلومتر ۱۴ جاده تبریز صوفیان رویروی گمرک سهران) یا احداث تیرپارک در سایر محورهای استانی را دارند دعوت می گردد حداکثر تا تاریخ ۹۹/۰۹/۲۰ در صورت تمایل به سرمایه گذاری در این زمینه در ساعات اداری به اداره امور بازرگانی و سرمایه گذاری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان واقع در تبریز – خیابان راه آهن – میدان راه آهن مراجعه و ضمن اخذ اطلاعات مورد نیاز، درخواست خود را جهت سرمایه گذاری در این زمینه حداکثر تا تاریخ ۹۹/۰۹/۳۰ در قالب طرح توجیحی جامع(مطالعات و امکان سنجی طرح احداث مجتمع خدماتی و رفاهی با محوریت رستوران و تیر پارک) به اداره کل استان ارسال نمایند.

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان شرقی

۱/۱۵۴* شناسه آگهی:۱۰۴۸۱۰۲-۱۰
تاریخ انتشارنوبت اول: ۱۳۹۹/۹/۰۱
انتشار نوبت دوم:۱۳۹۹/۰۹/۰۳
* روزنامه سراسری ارگ